
      Fahrplan zum Barthelmarkt           23.08.-26.08.2019

     Reisebüro Stempfl                   
                     Ettinger Straße 30, 85057 Ingolstadt  Telefon 0841/493010
 Münchsmünster-Vohburg-Irsching-Ernsgaden-Westenhausen

 -  -  -  -  - Fr  - Fr Fr

 -  -  -  - Sa  - Sa  - Sa Tageskarte

 -  -  - So So  - So  - So (Hin- und Rückfahrt
Haltestelle Mo Mo Mo Mo Mo  - Mo  - Mo                            Kinderkarte

Münchsmünster ggü.Kirche/Schulbhst 04:30 06:10 08:10 10:25 13:10 14:00 16:40 16:00 18:10 12,00 €     /     6,00 €

Abzweigung Niederwöhr 04:32 06:12 08:12 10:27 13:12 14:02 16:42 16:02 18:12 12,00 €     /     6,00 €

Mitterwöhr Buswartehäuschen 04:35 06:15 08:15 10:30 13:15 14:05 16:45 16:05 18:15 12,00 €     /     6,00 €

Vohburg, Regensburger Str. Bushst. 04:41 06:21 08:21 10:36 13:21 14:11 16:51 16:11 18:21 11,00 €    /     5,50 €

Vohburg, Ortsende 04:43 06:23 08:23 10:38 13:23 14:13 16:53 16:13 18:23 11,00 €    /     5,50 €

Irsching Ortsmitte Bushaltestelle 04:50 06:30 08:30 10:45 13:30 14:20 17:00 16:20 18:30 9,00 €     /     4,50 €

Knodorf Schulbushaltestelle 04:55 06:35 08:35 10:50 13:35 14:25 17:05 16:25 18:35 7,00 €     /    3,50 €

Ernsgaden Haltestelle L 16 05:00 06:40 08:40 10:55 13:40 14:30 17:10 16:30 18:40 7,00 €     /    3,50 €

Westenhausen / Haltestelle 05:05 06:45 08:45 11:00 13:45 14:35 17:15 16:35 18:45 7,00 €     /    3,50 €

Oberstimm Barthelmarkt 05:10 07:00 09:00 11:15 14:00 14:50 17:30 16:50 19:00

Bushaltestelle Kapellenstraße

Rückfahrten ab Oberstimm, Kapellenstraße

Freitag:  -  -  -  - 21:30 23:15 00:15

Samstag:  -  -  - 17:30 21:30 23:15 00:15

Sonntag:  -  - 14:30 17:30 21:30 23:30  ---------

Montag: 12:00 14:30  - 17:30 21:00 23:30  ----------

Kinder:

INVG-Fahrausweise und Schwerbehinderten-Ausweise haben 0 bis 5 Jahre frei

k e i n e   G ü l t i g k e i t 6 bis 15 Jahre             50% vom Erwachsenentarif


